ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления

Корниловского сельского поселения и иной официальной информации
Издается с 2005 г.

с. Корнилово                            № 53                     от  30.12.2021 г
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Корнилово                                                                 №   423                                                           от 30.12.2021 г.
         Об отмене постановления Администрации

Корниловского сельского поселения № 656 от 12.12.2017

«Об утверждении Административного регламента по

исполнению муниципальной функции «Муниципальный

земельный контроль за использованием земель на

территории муниципального образования

 «Корниловское сельское поселение»»

           В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2021 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 656 от 12.12.2017 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории муниципального образования «Корниловское сельское поселение»» считать не действительным.

2. В течение трех дней, после принятия решения, опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Корниловского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Корниловского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                 Глава поселения   _________________________ В.В. Макаров

5  экз. ответственный за выпуск Микуленок С.В.